postępowania odwoławczego o sygn. akt: KIO 1039/25 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Zesti Fos Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Dębe 5g, 05-140 Serock 

kwoty 6 750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy), 

stanowiącej wniesiony wpis.